
چگـونه تحـت پـوشش بیمـه سلامـت
همگانی قرار بگیریم؟

اردیبهشت 2, 1393

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به اینکه افراد بالای
www.bimehsalamat.ir 18 سال میتوانند به صورت انفرادی در سامانه
اقدام به ثبت نام کنند، گفت: پس از پایان مهلت ثبت نام به صورت
پیامک به افرادی که تحت پوشش بیمه قرار خواهند گرفت اطلاع داده

میشود.

به گزارش کیاپرس، انوشیروان محسنی بندپی با اشاره به نخستین روز
ثبتنام افراد فاقد پوشش بیمه در سامانه ثبت الکترونیکی بیمه سلامت
همگانی اظهار داشت: هموطنان در نخستین ساعات فعال شدن سامانه با
مراجعه به سامانه www.bimehsalamat.ir اقدام به ثبتنام کردهاند.

  وی در پاسخ به این پرسش که آیا افراد دارای بیمه نیز در این
سامانه میتوانند ثبتنام کنند یا خیر، افزود: در حال حاضر تمام
کسانی که وارد سامانه شوند، میتوانند اقدام به ثبتنام کنند ولی
پس از پایان ثبتنام و آغاز مرحله بعدی یعنی استعلام از طریق بانک

اطلاعاتی بیمهای افراد دارای بیمه حذف میشوند.

   دکتر محسنی بندپی توضیح داد: کار به این صورت تعریف شده است
که پس از ثبتنام افراد در سامانه الکترونیکی سازمان بیمه سلامت
همگانی به آدرس www.bimehsalamat.ir ، رصدی در خصوص پوشش یا عدم
پوشش بیمه افراد خواهد شد و در صورتی که فرد فاقد هرگونه پوشش
بیمهای پایه باشد، میتواند تحت پوشش بیمه سلامت همگانی قرار گیرد.

   مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران تصریح کرد:افراد بالای 18 سال
میتواند به صورت انفرادی در سامانه اقدام به ثبتنام کند، اما
افرادی که زیر 18 سال هستند به عنوان عضوی از خانواده محسوب

میشوند و باید از طریق سرپرست خانوار ثبتنام کنند.
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   وی گفت: مبلغی که برای سرانه حق بیمه هر فرد در بیمه سلامت
همگانی در نظر گرفته شده است، 258 هزار تومان است که این مبلغ
توسط دولت و از منابع مرحله دوم هدفمندی یارانهها تامین میشود.

   دکتر محسنی بندپی تاکید کرد: هیچیک از افراد فاقد بیمه ریالی
بابت سرانه حق بیمه پرداخت نمیکند.

   مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران افزود: با هماهنگی که با
کانون دفاتر پیشخوان دولت صورت گرفته است بالغ بر 7 هزار پیشخوان

آماده ثبتنام افراد در سامانه بیمه سلامت همگانی هستند.

   وی اظهار داشت: خانوادهها ریالی را بابت پوشش بیمه سلامت
همگانی پرداخت نمیکنند و تنها مبلغ دو هزار تومان بابت کارمزد به
هر پیشخوان پرداخت خواهند کرد که البته این مبلغ برای تمامی

اعضاء یک خانواده است.

دکتر محسنی بندپی ادامه داد: پس از پایان ثبتنام افراد در سامانه
بیمه سلامت همگانی در مهلت تعیین شده،مرحله بعدی و در واقع دریافت

اطلاعات بیمهای از طریق بانک اطلاعات آغاز خواهد شد.

   مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: سامانه اشاره شده پس از
اردیبهشت نیز باز خواهد بود و چنانچه افراد نتوانستند در این مدت
ثبتنام کنند، میتوانند با مراجعه به سایت اقدام به ثبتنام کنند.

   وی خاطرنشان کرد: سامانه بیمه سلامت همگانی به صورت شبانهروزی
آماده ثبتنام از متقاضیان است.

   دکتر محسنی بندپی ادامه داد:افراد پس از ثبتنام میتوانند با
مراجعه به صفحه اول سامانه بیمه سلامت همگانی و با وارد کردن کد
ملی و شماره تلفن همراه و همچنین شماره امنیتی از آخرین وضعیت

ثبتنام خود مطلع شوند.

   مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران بیان داشت: پس از پایان
ثبتنام (31 اردیبهشت) افرادی که از پوشش بیمه همگانی برخوردار
خواهند شد، از طریق پیامک مطلع میشوند و بعد از آن میتوانند با

مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت اقدام به دریافت بیمه سلامت کنند.

وی در پاسخ به این پرسش که اگر کارگران فصلی که مهلت بیمه شان با
تأمین اجتماعی تمام شده است هم میتوانند از تسهیلات بیمه سلامت
همگانی استفاده کنند، یا خیر؟ گفت: بله این افراد هم تحت پوشش



قرار میگیرند.

احمــدیلاشکی رئیــس کــارگروه
فراکســیون ایرانیــان خــارج از

کشور شد
اردیبهشت 2, 1393

نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس رئیس کارگروه علمی
آموزشی فراکسیون فرهنگی اقتصادی ایرانیان خارج از کشور شد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس قاسم احمدیلاشکی رئیس کارگروه
علمی آموزشی فراکسیون فرهنگی اقتصادی ایرانیان خارج از کشور شد.

کارگروه علمی آموزشی فراکسیون فرهنگی اقتصادی ایرانیان خارج از
کشور در زمینه علمی، آموزشی و دانشگاهی، پارکهای علمی و فناوری و

نظایر آن فعالیت دارد.

گفتنی است، قاسم احمدیلاشکی نماینده مردم شهرستانهای نوشهر، چالوس
و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و

فناوری مجلس شورای اسلامی نیز است.

وی همچنین در کارنامه خود سابقه دبیری مجمع نمایندگان مازندران
در مجلس شورای اسلامی را نیز دارد که اخیراً این سمت به مقیمی

نماینده مردم بهشهر در مجلس شورای اسلامی رسیده است.

دبیری مجمع نمایندگان مازندران در مجلس شورای اسلامی هر 6 ماه یک
بار و به صورت دورهای تغییر میکند.
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نرخ بیکاری استان مازندران از
متوسط کشور بیشتر است

اردیبهشت 2, 1393

مديركل آمار، اطلاعات و GIS  استانداري مازندران، افزود: بررسي
نرخ بيكاري افراد 10 ساله و بيشتر استان مازندران نشان مي دهد كه
11 درصد از جمعيت فعال جامعه، بيكار جویای کار بوده اند و روند
تغييرات اين نرخ حاكي از آن است كه اين شاخص نسبت به سال 1391
با  1/3درصد افزایش روبرو بوده است و اين در حالی است که  این
نرخ درسطح متوسط كشور 1/7 درصدكاهش داشته و بنابراين نرخ بیکاری 

استان مازندران از متوسط کشور(10/4 درصد) بیشتر است.
به گزارش کیاپرس، به نقل از استانداری مازندران، جعفر احمدي، در
راستاي اعلام نتايج اجراي طرح آمارگيري از نيروي كار استان گفت:
طرح آمارگيري از نيروي كار با هدف برآورد شاخصهاي نيروي كار به
صورت فصلي و سالانه و هم چنين تغييرات آن در كل كشور، نقاط شهري و
روستايي و تغييرات سالانه در استان ها اجرا ميشود و به عنوان يكي

از شاخصهاي توسعه يافتگي جوامع تلقي مي شود.
وي در خصوص نرخ مشاركت اقتصادي سال 1392تصريح كرد:  39/2درصد
جمعيت در سن كار (10 ساله و بيشتر) استان مازندران از نظر
اقتصادي در گروه شاغلان يا بيكاران قرار گرفته اند و بررسي
تغييرات نرخ مشاركت اقتصادي حاكي از آن است كه اين شاخص نسبت به
سال 1391با 1/2 درصد افزایش روبرو بوده است و اين شاخص در كشور
0/2 درصد افزایش را نشان مي دهد كه افزایش این شاخص نشانگر نشاط

وپویایی در بازارکار است.

احمدی  اذعان كرد: بررسي اشتغال در بخش هاي عمده اقتصادي استان
نيز نشانگر آن است كه در سال 1392 بخش خدمات با 47/5درصد بيشترين
سهم شاغلین را به خود اختصاص داده و بخش هاي صنعت با 32/5درصد و
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كشاورزي با 19/9 درصد در مراتب بعدي قرار دارند.

مديركل آمار، اطلاعات و GIS  استانداري مازندران، تصريح كرد: سهم
شاغلین در سال 1391 نيز با سهم اشتغال21/1 درصد در بخش كشاورزي،
صنعت 30/4درصد و خدمات 48/6 درصد بوده است كه اين آمار نشان مي

دهد سهم شاغلين در بخش كشاورزي وخدمات روند کاهشی داشته است.

اجــرای طــرح هــای اقتصــادی در
مازنـدران تـا 2 برابـر افزایـش

خواهد یافت
اردیبهشت 2, 1393

مدير عامل بنياد بركت ستاد اجرايي حضرت امام خميني (ره)، در
ديدار با استاندار مازندران گفت: اين بنياد از 3 سال پيش تا كنون
7 طرح اقتصادي را در مازندران اجرا نموده است و امسال اجراي طرح

هاي اقتصادي در مازندران تا 2 برابر افزايش خواهد يافت.
به گزارش کیاپرس، نوروزی با بیان اینکه به دعوت استاندار جهت
انجام هماهنگي هايي در راستاي سرمايه گذاري براي توسعه فعاليت

هاي اقتصادي و ارتقا اشتغال به مازندران آمده ام، افزود:
 در اين ديدار برنامه ريزي لازم در قالب تشكيل كميته ي سرمايه
گذاري براي پيگيري امور و انجام هماهنگي هاي لازم در خصوص ارايه
طرح هاي اقتصادي مورد نظر جهت انجام سرمايه گذاري مشترك از سوي

بنياد و استان صورت گرفت.

وي گفت: اين كميته مركب از سازمان جهاد كشاورزي، سازمان صنعت،
معدن و تجارت، سازمان ميراث فرهنگي، صنايع دستي و گردشگري، رييس
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اتاق بازرگاني و صنايع و معادن استان، رييس ستاد اجرايي فرمان
حضرت امام (ره) در استان و مدير منطقه اي بنياد بركت با رياست
معاون برنامه ريزي و اشتغال استاندار مازندران فعاليت اش را آغاز

خواهد نمود.

مدير عامل بنياد بركت توانمند سازي اقتصادي مناطق مختلف ايران
اسلامي مبتني بر مدل هاي مالي خرد و مشاركتي، استقرار طرح هاي
اقتصادي در مناطق محروم و كمتر توسعه يافته و حمايت از طرح هاي
اشتغالزا را از اهداف محوري اين بنياد ذكر كرد و ياد آور شد: اين
بنياد از 3 سال پيش تا كنون 7 طرح اقتصادي را در مازندران اجرا
نموده است و امسال اجراي طرح هاي اقتصادي در مازندران تا 2 برابر

افزايش خواهد يافت.

وي توانمندي هاي مازندران را براي دست يابي به توسعه و اعتلاي
فعاليت هاي اقتصادي و اشتغال مطلوب دانست و از مديران بخش هاي
مختلف خواست تا با شناسايي ظرفيت هاي پنهان و بالقوه حوزه هاي
كاري مختلف ، زمينه را براي همكاري هاي مشترك در اين راستا آماده

نمايند.

برگزاری نخستین نشست هم اندیشی
مسئولان با اصحاب رسانه در سال

جدید
اردیبهشت 2, 1393
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نخستین نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه های مازندران در سال جدید
با حضور معاون سیاسیامنیتی استاندار مازندران، مدیرکل فرهنگ و
ارشاد اسلامی مازندران و مدیرکل اجتماعی و خانواده استانداری
مازندران در سالن کنفرانس اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران
با حضور حدود 30 مدیرمسئول، سرپرست و پیشکسوت عرصه رسانه برگزار

شد.

به گزارش کیاپرس، به نقل از روابط عمومی ارشاد مازندران، معاون
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با بیان اینکه مسوولان
استان باید آستانه تحملشان را در برابر نقد سازنده رسانه ها
افزایش دهند، گفت: مطبوعات آیینه تمام نمای عملکرد مسوولان هستند

و نقد آنها در رسانه ها هم معمولا از روی دلسوزی است.

علیرضا یونسی، انتقادات رسانه ها را راهنمایی مفید برای عملکرد
مدیران معرفی  و تاکید کرد : به همین دلیل تقویت مطبوعات، تقویت

مردم، کشور و نظام است.

وی، توجه به مشکلات اصحاب رسانه و حل آنها را وظیفه مسوولان ذیربط
دانست و گفت : خواسته اصحاب رسانه بجا و سخنان آنان از سر صدق
است و همه مسوولان باید در رفع مشکلاتی که از سوی رسانه های مطرح

می شود ، بکوشند.
معاون استانداری مازندران، بر ضرورت برگزاری نشست های هم اندیشی
از سوی مسوولان با اصحاب رسانه تاکید کرد و پیشنهاد داد : سه
نماینده از مطبوعات و صاحبان رسانه هر ماه باید با استانداری و

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جلسه داشته باشد.
یونسی گفت : نتایج این نشست ها نیز باید پیگیری و در صورت
ناکارآمدی تصمیمات دیگری برای رفع مشکلات و نقایص موجود اتخاذ

شود.
وی با اشاره به نامگذاری امسال با عنوان ˈ اقتصاد، فرهنگ با عزم
ملی و مدیریت جهادیˈ، افزود : حوزه فرهنگ از دغدغه های رهبر معظم
انقلاب است و مطبوعات در این حوزه جایگاه والایی دارد و باید در

ایجاد تسهیلات بیشتر برای انجام وظایف رسانه ها کوشا بود.
معاون استاندار مازندران به مشکلات رسانه ها و اصحاب رسانه از
جمله کمبود سهمیه کاغذ و مسکن اشاره کرد و گفت : با نشست ها و
جلسات پی در پی با صنایع چوب و کاغذ، سازمان مسکن شهرسازی و بانک

های عامل برای رفع این نقایص تلاش خواهیم کرد.
وی بر ضرورت اعطای وام به خبرنگاران و زیر پوشش قرار گرفتن خدمات
بیمه ای آنان تاکید کرد و افزود : برای رسیدن به این هدف از هیچ



اقدام قانونی رویگردان نیستیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران نیز از فعالیت 114 عنوان
نشریه در استان خبر داد و گفت : مطبوعات بویژه در مازندران
همواره با نظام اسلامی و منویات رهبر معظم انقلاب همسویی داشته

اند.
حجت الاسلام  عباسعلی ابراهیمی مازندران را به لحاظ فعالیت های
رسانه ای از استان های برتر کشور ارزیابی کرد و افزود : به رغم
این برتری، مشکلات فراوانی در این حوزه وجود دارد که باید برای

رفع آن ها کوشید.
وی بـه حضـور نخبگـان، فرهیختگـان و اندیشمنـدان در رسـانه هـا و
مطبوعات مازندران اشاره کرد و ادامه داد : این حوزه همواره در

صدر و خط مقدم فرهنگ قرار داشته است.
ابراهیمی به جایگاه ایران اسلامی به عنوان ام القراء جهان اسلام
اشاره کرد و گفت : معرفی و شناساندن این کشور اسلامی در چنین ساحت

مقدس بدون حضور مطبوعات و رسانه ها امکان پذیر نبود.

اسـدپور شهیـد شـاخص جـامعه ورزش
مازندران شد

اردیبهشت 2, 1393

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران مازندران گفت: شهید بهرام اسدپور به
عنوان شهید شاخص جامعه ورزش استان در سال93 انتخاب شد.

به گزارش کیاپرس، اسحاقعلی برنتی با بیان اینکه شهید بهرام
اسدپور دارنده چندین مدال بینالمللی و کشور در ورزش کشتی است به
عنوان شهید شاخص استان معرفی شد، افزود:شهید اسدپور دارای مدال
نقره جام بینالمللی 22 بهمن در سال 63 و همچنین عضو تیم ملی کشتی
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آزاد کشومان در سالهای 62 تا 64 بوده است.

وی ادامه داد:  206 شهید ورزشکار در مازندران وجود دارد.

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران مازندران دیدار با خانواده معظم
شهدا، جانبازان، ایثارگران، غبارروبی گلزار شهدا، فضای سازی
فرهنگی در ورزشگاه و سالنهای ورزشی در مسابقات و … را مهمترین
برنامههای سازمان بسیج ورزشکاران مازندران در سال جاری عنوان

کرد.

 

سیاست وزارت بهداشت کاهش هزینه
های درمان توسط مردم است

اردیبهشت 2, 1393
 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، با اشاره به سیاستهای جدید
وزارت بهداشت مبنی بر کاهش هزینه های درمان توسط مردم، گفت: با
برنامه ریزیهای صورت گرفته مقرر شد در بیمارستانهای دولتی مردم
تنها 10 درصد کل هزینه درمان در بخش بستری را پرداخت کنند و
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چنانچه از طریق نظام ارجاع و پزشک خانواده به مراکز درمانی دولتی
مراجعه کنند هزینه پرداختی مردم 5درصد کاهش می یابد.

به گزارش کیاپرس، دکتر قاسم جان بابایی در نشستی با خبرنگاران،
ضمن بیان اینکه در ویزیتهای سرپایی و اورژانسها که بیمار کمتر از
6 ساعت حضور دارد، مردم 30درصد کل هزینه را پرداخت می کنند،
تصـریح کـرد: در نیمـه شهریـور امسـال اجـرای ایـن برنـامه بـه

بیمارستانهای دولتی ابلاغ می شود.
وی، تهیه دارو و ملزومات پزشکی بیمارستانها را یکی دیگر سیاستهای
وزارت بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی دانست و اظهارداشت: در
ایـن برنـامه بـا حمـایت دانشگـاه هـای علـوم پزشکـی داروخـانه
بیمارستانها مکلف می شوند داروهای مورد نیاز مطابق با رشته های
درمانی موجود در بیمارستانها را تهیه نمایند تا بیمار مجبور نشود

در خارج از مرکز درمانی اقدام به تهیه دارو نماید.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، افزود: در این برنامه بیمار

10 درصد هزینه دارو را پرداخت می کند.
وی، به ماندگاری پزشکان در مناطق محروم اشاره کرد و اظهار داشت:
برنامه ریزی شده در مناطق محروم پزشکان برخی از رشته های
اورژانس، پرستاران و کادر پزشکی با دریافتی بیشتر در محل ماندگار

شوند.
جان بابایی، ارتقا کیفیت هتلینگ بیمارستانها و تجهیز ملزومات
مرتبط با سلامت بیمار، تهیه وسایل و داروهای مورد نیاز بیماران
صعب العلاج با کمترین هزینه در سیستم درمانی بر اساس اعلام گروه
های آموزشی و اساتید بالینی دانشگاه، را از دیگر برنامه های حوزه
سلامت دانست و گفت: وسایل و داروهای موردنیاز بیماران صعب العلاج
با حمایت وزارت بهداشت در داروخانه های وابسته به دانشگاه علوم
پزشکی و بیمارستانهای دولتی تامین می شود تا مردم از سال آینده

با کمترین هزینه در سیستم دولتی درمان شوند.
وی، ادامه داد:  تمامی داروهای شیمی درمانی نیز از سال آینده در

بیمارستانهای تخصصی سرطان و داروخانه 13 آبان تامین می شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران،کاهش 10درصدی زایمانهای سزارین
را یکی دیگر از سیاستهای مسئولان حوزه سلامت برشمرد و افزود: برای
ترغیب به زایمان طبیعی، تعرفه زایمان سزارین و طبیعی یکسان مشخص
شد همچنین ماماهایی که درامر فرهنگ سازی و ترویج زایمان طبیعی

کمک نمایند، تشویق می شوند.
دکتر جان بابایی، با بیان اینکه منابع مالی این سیاستها در
اختیار دانشگاه قرار دارد، خاطرنشان کرد: این برنامه ها نوشته



شده و منابع مالی آن نیز  پیش بینی شده  و از نیمه اردیبهشت ماه
برای اجرایی شدن به مراکز درمانی دولتی ابلاغ می شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ادامه سخنانش افزود: 
امروزه با تغییر شیوه زندگی 80 درصد علل مرگ انسانها بیماریهای
غیر واگیر از جمله سکته های قلبی، انواع سرطانها،  حوادث و سوانح

و سایر بیماریها نظیر دیابت و فشار خون است.

جان بابایی، اظهارداشت: 43درصد از مرگها را بیماریهای قلبی
عروقی، 15 درصد سرطانها و 10 درصد حوادث جاده ای تشکیل می دهد.

وی آسیب شناسی چالشهای سلامت را یکی از روشهای موثر پیشگیری در
حوزه سلامت دانست و افزود: در استان مازندران اعتیاد، چاقی و
افزایش وزن، فشارخون و دیابت از مهمترین چالشهای حوزه سلامت است 

که باید سیاستهاگذاریهای مناسبی در این زمینه ها صورت گیرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، بر کاهش نگرانی مردم در حوزه
بهداشت و سلامت تاکید کرد وگفت: در حال حاضر مهمترین نگرانی مردم

پرداخت هزینه های درمان از جیب است .
دکتر جان بابایی، ادامه داد: در بیمارستانهای دولتی 36 درصد  و
در بیمارستانهای خصوصی بیش از 90 درصد هزینه درمان بر عهده مردم

است.

ــت در ــاد برک ــوثر بنی ــش م نق
شکوفـایی ظرفیـت هـای اقتصـادی

استان
اردیبهشت 2, 1393

استاندار مازندران در نشست با مدير عامل بنياد بركت ستاد اجرايي
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حضرت امام خميني ( ره )، مشاركت اين بنياد را در توانمند سازي
اقتصادي و شكوفايي بازار كار و اشتغال در استان بسيار موثر خواند
و خاطر نشان ساخت: مجموعه استان بايد از اين فرصت مطلوب در جهت

توسعه طرح هاي اشتغالزا در مازندران نهايت استفاده را ببرد.
 به گزارش کیاپرس به نقل از  استانداري مازندران، ربيع فلاح
جلودار با بيان اين كه طرح هاي بسياري در استان با ظرفيت هاي بالا
وجود دارد كه اين بنياد مي تواند با سرمايه گذاري و پشتيباني هاي
مختلف زمينه تحقق عملي آن ها را فراهم آورد، عنوان كرد: با توجه
به استعدادهاي منطقه اي ويژه مازندران، بايد در راستاي شناسايي و
اولويت بندي طرح ها جهت ارايه به كميته سرمايه گذاري في مابين

اهتمام جدي صورت گيرد.
وی، با اشاره به اين كه اين بنياد هم چنين مي تواند در توسعه
برخي ظرفيت هاي نهفته استان در بخش هاي كشاورزي و گردشگري نقش
ويژه اي ايفا نمايد، خاطر نشان ساخت: مديران اين بخش ها بايد طرح
هاي اشتغالزا را در جهت جذب منابع صندوق براي طرح در كميته

سرمايه گذاري به سرعت آماده نمايند.

فلاح با اشاره به انجام برخي همكاري ها در حوزه صنعت، معدن و
تجارت با بنياد بركت در ماه هاي گذشته، ياد آور شد: هم اكنون نيز
40 طرح توليدي با پيشرفت فيزيكي 50 درصد و توان اشتغال بالا وجود

دارد كه زمينه مشاركت اين بنياد در اين طرح ها آماده است .

کارگاه سعدی شناسی در کتابخانه
عمومی فریدونکنار برگزار شد

اردیبهشت 2, 1393

كتابخانه عمومي خاتم الانبيا(ص) فريدونكنار در روز بزرگداشت سعدي

https://www.kiapress.ir/?p=14395
https://www.kiapress.ir/?p=14395


اقدام به برگزاري كارگاه سعدي شناسي براي دانش آموزان نمود.

به گزارش کیاپرس، رئيس اداره كتابخانه هاي عمومي فريدونكنار با
اعلام خبر فوق، شناخت مفاخر و بزرگاني همچون سعدي را براي دانش
آموزان امر بسيار مهمي دانست كه نيازمند معرفي به زبان ساده و

روان مي باشد.

قاسم مهدي نيا افزود: يكي از برنامه هاي فرهنگي كتابخانه هاي
عمومي، شناساندن بزرگان فرهنگ ملت ايران به نسل هاي آينده است و
به مناسبت هاي مختلف سعي مي شود اقدامات درخوري در اين خصوص صورت
گيرد كه از جمله آن كارگاه سعدي شناسي براي دانش آموزان در

كتابخانه عمومي بوده است.

پیشبینــی چهــره کودکــان در
بزرگسالی
اردیبهشت 2, 1393

محققان دانشگاه واشنگتن نرمافزاری را طراحی کردهاند که ادعا
میشود چهره کودکان در بزرگسالی را پیشبینی میکند.

به گزارش ایرنا، این روش با استفاده از یک عکس کودک قادر به
پیشبینی چهره او تا هشتاد سالگی است.

مهم نیست که کیفیت عکس کودک چگونه باشد، حتی عکسهای با کیفیت
پایین و کم نور نیز در این روش قابل استفاده هستند.

پیشبینی چهره افراد فرآیند پیچیده و دشواری است که حتی کارشناسان
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حرفهای پلیس نیز از عهده آن بخوبی بر نمیآیند؛ ولی این نرمافزار
تمام مراحل پیشبینی چهره را به صورت اتوماتیک انجام میدهد.

پیشبینی چهره با استفاده از نرمافزار به کمک یک الگوریتم پیشرفته
صورت میگیرد و بسیار موثرتر از روشهایی است که انسان در آن دخیل

است.

عملکرد این نرمافزار بر پایه یک پایگاه داده متشکل از هزاران
چهره قرار دارد که در آن طبقهبندیهای متفاوتی بر مبنای سن و جنس
انجام شده است. توزیع پیکسلهای تصاویر بر مبنای سن توسط نرمافزار

تحلیل میشود.

حجم این نرمافزار بسیار کم است و بهراحتی در تمام کامپیوترها
اجرا میشود. عکس کودک به عنوان تنها اطلاعات ورودی وارد کامپیوتر
میشود و پس از 30 ثانیه چهره پیشبینی شده تا هشتاد سالگی نمایش

داده میشود.
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